dos ocurrieron entre las 22.30 y las 23.00 

horas de anoche. 

Santiago, Concepción, La Serena. De- 

sórdenes estudiantiles controlados por la 

fuerza pública. 
Detenidos por infracción al bando 28 

“'toque de queda”, en la noche del jueves a 

viernes, la cantidad de doscientas cuarenta 

y seis (246) personas, las que fueron pues- 

tas en libertad previa citación a los juzga- 

dos de policía local respectivos. 
A esta fecha permanecen detenidas y a 

disposición del Ministerio del Interior, vein- 

titrés (23) personas en dependencias de 

Carabineros, Investigaciones y Central Na-